[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 августа 2022 года                                                                                                           № 787
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района                     от 28 февраля 2018 года № 139

П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 28 февраля 2018 года № 139 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в Белоярском районе» (далее - Постановление) изменения, изложив пункты 3, 4 в следующей редакции:

«3. Комитету по финансам и налоговой политике администрации Белоярского района обеспечить финансирование смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в Белоярском районе (далее – смотр-конкурс) согласно муниципальной программе Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района».

4. Отделу по учёту и контролю за расходованием финансовых средств администрации Белоярского района профинансировать смотр-конкурс согласно муниципальной программе Белоярского района «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Белоярского района»».

2. Внести в приложение 1 «Положение о проведении смотра-конкурса на лучшую организацию осуществления воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в запасе в Белоярском районе» к Постановлению изменение, исключив из приложения 6 «Критерии оценки осуществления воинского учета граждан, пребывающих в запасе в организациях, расположенных на территории Белоярского района» позицию 13.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.
Глава Белоярского района                                                                                        С.П.Маненков
PAGE